
UCHWAŁA XV/125/2025 
RADY GMINY MANOWO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Manowo na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit i ustawy z dnia 8 marca 1990r . o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz 
art. 94, 211, 212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) Rada 
Gminy Manowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 968 463,73 zł.   
 Zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia planowanych dochodów i wydatków budżetowych między działami i rozdziałami. 
 Zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 

§ 3. Plan zadań inwestycyjnych na 2025 r.- zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Plan przychodów na 2025 r pozostaje bez zmian. 

§ 5. Plan rozchodów na 2025 r. pozostaje bez zmian. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:       
 Dochodami w kwocie – 52 889 150,72 zł        
  z tego: 

- dotacje na zadania zlecone – 3 909 494,38 zł 

- dochody na zadania własne – 48 979 656,34 zł         
 w tym: 

- dochody bieżące – 42 768 489,67 zł 

- dochody majątkowe –  10 120 661,05 zł            
 Wydatkami w kwocie – 52 889 150,72 zł        
  z tego: 

- wydatki na zadania zlecone – 3 909 494,38zł 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych – 48 979 656,34 zł       
 w tym: 

- wydatki bieżące – 38 595 084,59 zł 

- wydatki majątkowe – 14 294 066,13 zł     

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.   

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Prus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B023C-7629-478C-85DA-2847ECF1AD29. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie: 
Podstawą wprowadzenia zmian do budżetu Gminy jest uaktualnienie wielkości dochodów i wydatków w 2025 roku. 
 
Dochody i wydatki uległy zmniejszeniu o kwotę 968 463,73 zł na podstawie: 
- decyzji nr 611/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 29 października 2025 r z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych -zwiększono dochody i wydatki o kwotę 854,00 zł 
- decyzji nr 616/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 03 listopada 2025 r z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w 
wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze pracy, realizującego 
pracę socjalną w środowisku w 2025 r -zwiększono dochody i wydatki o kwotę 2 938,00 zł  
- decyzji nr 617/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 03 listopada 2025 r z przeznaczeniem na  realizację 
zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o 
dowodach osobistych -zwiększono dochody i wydatki o kwotę 6 428,57 zł  
- decyzji nr 644/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 13 listopada 2025 r z przeznaczeniem na wspieranie 
osób z zaburzeniami psychicznymi – zwiększono dochody i wydatki o kwotę 20 770,73 zł 
- decyzji nr 649/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 14 listopada 2025 r z przeznaczeniem na 
świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów – zwiększono dochody i 
wydatki o kwotę 32 715,00 zł 
- decyzji nr 652/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 14 listopada 2025 r z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny – zwiększono dochody i wydatki o kwotę 100,00 zł 
- wpływów środków i pism zwiększono dochody i wydatki o kwotę  25 972,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadań oświatowych związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa  
- wpływu środków zwiększono dochody i wydatki o kwotę 16,51 zł w związku z nadaniem nr Pesel obywatelom 
Ukrainy 
- zmniejszono dochody i wydatki o kwotę 1 058 258,54 zł 
 
Ponadto  dokonano przeniesień dochodów i wydatków w ramach działów i rozdziałów. 
 
W wyniku wprowadzonych zmian wynik finansowy nie uległ zmianie. 
 
Szczegółowy zakres przedstawiają załączniki do niniejszej Uchwały. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B023C-7629-478C-85DA-2847ECF1AD29. Podpisany Strona 1



Zmiana planu dochodów w 2025 r.
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XV/125/2025
Rady Gminy Manowo  
z dnia 28 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 667 047,73 24 348,17 691 395,90

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 050,00 -3 050,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 50,00 -50,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 -2 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -1 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 663 997,73 27 398,17 691 395,90

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

424 903,83 27 398,17 452 302,00

600 Transport i łączność 7 052 421,82 -5 000,00 7 047 421,82

60016 Drogi publiczne gminne 7 048 533,82 -5 000,00 7 043 533,82

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty  
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

180 000,00 -5 000,00 175 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 365 735,00 60 500,00 426 235,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 194 635,00 29 850,00 224 485,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 50,00 -50,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

150 000,00 30 000,00 180 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 -100,00 100,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 171 100,00 30 650,00 201 750,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

100,00 150,00 250,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

170 000,00 30 000,00 200 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 500,00 1 500,00

710 Działalność usługowa 1 562 522,71 -1 562 522,71 0,00

71095 Pozostała działalność 1 562 522,71 -1 562 522,71 0,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B023C-7629-478C-85DA-2847ECF1AD29. Podpisany Strona 1



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 562 522,71 -1 562 522,71 0,00

750 Administracja publiczna 451 995,24 -30 951,92 421 043,32

75011 Urzędy wojewódzkie 65 609,30 6 428,57 72 037,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 509,30 6 428,57 71 937,87

75095 Pozostała działalność 55 112,50 -37 380,49 17 732,01

0690 Wpływy z różnych opłat 53 112,50 -40 000,00 13 112,50

0740 Wpływy z dywidend 2 000,00 2 603,00 4 603,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 16,51 16,51

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

30 046 871,03 677 071,00 30 723 942,03

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 001,67 5 000,00 20 001,67

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób  
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

15 000,00 5 000,00 20 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 217 600,00 198 050,00 3 415 650,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 600 000,00 200 000,00 2 800 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 535 000,00 -2 000,00 533 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 000,00 500,00 4 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

100,00 -50,00 50,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 500,00 -400,00 100,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

2 199 500,00 300 921,00 2 500 421,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 500 000,00 220 000,00 1 720 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 205 000,00 -5 000,00 200 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00 600,00 120 600,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00 30 000,00 32 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 7 000,00 5 621,00 12 621,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 000,00 50 000,00 400 000,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B023C-7629-478C-85DA-2847ECF1AD29. Podpisany Strona 2



0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00 -1 000,00 4 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 500,00 -300,00 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat 7 000,00 1 000,00 8 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

539 009,81 173 100,00 712 109,81

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

331 694,00 170 000,00 501 694,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

16,00 100,00 116,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 3 000,00 3 100,00

758 Różne rozliczenia 3 124 964,83 171 122,00 3 296 086,83

75814 Różne rozliczenia finansowe 214 516,42 171 122,00 385 638,42

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 154 492,49 145 150,00 299 642,49

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

60 023,93 25 972,00 85 995,93

801 Oświata i wychowanie 1 095 800,65 -98 958,00 996 842,65

80101 Szkoły podstawowe 4 350,00 42,00 4 392,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 42,00 72,00

80104 Przedszkola 603 020,00 -99 000,00 504 020,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

55 000,00 16 000,00 71 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

280 000,00 -25 000,00 255 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 260 000,00 -90 000,00 170 000,00

852 Pomoc społeczna 1 793 861,65 23 662,73 1 817 524,38

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 5 100,00 5 100,00

0830 Wpływy z usług 0,00 5 100,00 5 100,00

85203 Ośrodki wsparcia 981 880,80 20 770,73 1 002 651,53

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

981 880,80 20 770,73 1 002 651,53

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

60 198,00 -7 000,00 53 198,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 -7 000,00 3 000,00

85216 Zasiłki stałe 174 786,00 854,00 175 640,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B023C-7629-478C-85DA-2847ECF1AD29. Podpisany Strona 3



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

174 786,00 854,00 175 640,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 176 054,20 2 938,00 178 992,20

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

176 054,20 2 938,00 178 992,20

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 356,00 1 000,00 30 356,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 000,00 1 000,00

855 Rodzina 2 127 102,90 36 915,00 2 164 017,90

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 058 629,00 36 815,00 2 095 444,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 1 100,00 1 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 994 229,00 32 715,00 2 026 944,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 3 000,00 7 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 299,00 100,00 399,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

299,00 100,00 399,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 697 650,00 -264 650,00 2 433 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 050,00 -3 050,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

2 000,00 -2 000,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 50,00 -50,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -1 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 682 000,00 -263 400,00 2 418 600,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

2 682 000,00 -263 400,00 2 418 600,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 600,00 1 800,00 7 400,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

2 200,00 1 800,00 4 000,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B023C-7629-478C-85DA-2847ECF1AD29. Podpisany Strona 4



Razem: 53 857 614,45 -968 463,73 52 889 150,72

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B023C-7629-478C-85DA-2847ECF1AD29. Podpisany Strona 5



Zmiana planu wydatków w 2025 r.
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XV/125/2025
Rady Gminy Manowo  
z dnia 28 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 264 493,90 1 400,00 265 893,90

01030 Izby rolnicze 5 400,00 1 400,00 6 800,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %  
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w  
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz  
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

5 400,00 1 400,00 6 800,00

600 Transport i łączność 9 391 781,05 401 921,06 9 793 702,11

60016 Drogi publiczne gminne 9 337 893,05 401 921,06 9 739 814,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 40 000,00 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 159 900,00 50 000,00 209 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 199 900,00 119 491,19 319 391,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 026 059,23 192 429,87 2 218 489,10

630 Turystyka 80 000,00 120 000,00 200 000,00

63095 Pozostała działalność 80 000,00 120 000,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 120 000,00 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 572 278,84 -157 104,49 1 415 174,35

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 146 918,61 -189 158,49 957 760,12

4260 Zakup energii 299 922,61 100 000,00 399 922,61

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 30 000,00 150 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 5 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 612 571,00 -324 158,49 288 412,51

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 315 360,23 12 054,00 327 414,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 360,23 12 054,00 87 414,23

70095 Pozostała działalność 110 000,00 20 000,00 130 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 110 000,00 20 000,00 130 000,00

710 Działalność usługowa 2 577 825,15 -2 072 855,15 504 970,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 302 000,00 150 000,00 452 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 150 000,00 450 000,00

71095 Pozostała działalność 2 275 825,15 -2 222 855,15 52 970,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 562 522,71 -1 562 522,71 0,00

BeSTia Strona 1 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B023C-7629-478C-85DA-2847ECF1AD29. Podpisany Strona 1



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 332,44 -655 332,44 0,00

750 Administracja publiczna 6 209 460,66 181 125,00 6 390 585,66

75011 Urzędy wojewódzkie 65 509,30 6 428,57 71 937,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 900,00 5 400,00 60 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 350,00 900,00 10 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 259,30 128,57 1 387,87

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 277 600,00 1 500,00 279 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 1 500,00 7 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 429 268,85 71 640,49 4 500 909,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 700,00 5 000,00 29 700,00

4260 Zakup energii 119 500,37 50 000,00 169 500,37

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 151,08 -876,02 78 275,06

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  14 500,00 13 500,00 28 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 000,00 2 000,00 15 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 16,51 16,51

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 260 000,00 40 000,00 300 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 10 000,00 130 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 20 000,00 150 000,00

75095 Pozostała działalność 1 177 082,51 61 555,94 1 238 638,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 480,00 10 000,00 52 480,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 24 000,00 10 000,00 34 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 300,00 5 000,00 13 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 980,00 2 000,00 2 980,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

60 000,00 10 000,00 70 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 991,00 5 000,00 14 991,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 38 081,00 438 081,00

4430 Różne opłaty i składki 80 000,00 -40 000,00 40 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 314,89 2 314,89

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 120 000,00 100 000,00 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 522,51 -55 839,95 216 682,56

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 -35 000,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B023C-7629-478C-85DA-2847ECF1AD29. Podpisany Strona 2



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 268 077,73 -4 634,67 263 443,06

75412 Ochotnicze straże pożarne 136 500,00 -2 490,84 134 009,16

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków  
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 679,13 679,13

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 675,00 1 118,90 24 793,90

4270 Zakup usług remontowych 4 980,00 -165,90 4 814,10

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -490,00 510,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -463,00 2 037,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

4 443,33 -3 169,97 1 273,36

75416 Straż gminna (miejska) 131 577,73 -2 143,83 129 433,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 -1 000,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 260,42 -1 143,83 1 116,59

801 Oświata i wychowanie 16 578 308,04 648 063,48 17 226 371,52

80101 Szkoły podstawowe 8 024 012,07 268 624,15 8 292 636,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 253 500,00 11 500,00 265 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 022 696,49 124 000,00 1 146 696,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 600,00 5 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 820,00 3 500,00 109 320,00

4260 Zakup energii 397 220,00 70 000,00 467 220,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -500,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,61 1 000,00 8 500,61

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

89 240,00 10 600,00 99 840,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 346 935,90 21 782,15 368 718,05

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

49 860,00 20 270,00 70 130,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 471,00 3 872,00 13 343,00

80104 Przedszkola 4 836 072,08 262 727,90 5 098 799,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 119 000,00 3 000,00 122 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 927 340,00 10 000,00 937 340,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 098,00 1 100,00 28 198,00

4220 Zakup środków żywności 352 300,35 5 000,00 357 300,35

4260 Zakup energii 321 055,00 20 000,00 341 055,00

BeSTia Strona 3 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B023C-7629-478C-85DA-2847ECF1AD29. Podpisany Strona 3



4280 Zakup usług zdrowotnych 4 100,00 900,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 217 818,85 114 000,00 331 818,85

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

153 597,00 100 000,00 253 597,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 275,00 1 400,00 7 675,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 156 688,04 5 497,90 162 185,94

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 550,00 1 550,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 280,00 280,00

80107 Świetlice szkolne 332 266,86 6 150,00 338 416,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 236,00 200,00 19 436,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 818,00 1 100,00 45 918,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 422,00 200,00 6 622,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 247 664,00 2 000,00 249 664,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 126,86 2 650,00 16 776,86

80113 Dowożenie uczniów do szkół 605 903,00 85 000,00 690 903,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 148 903,00 30 000,00 178 903,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 20 000,00 130 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 20 000,00 310 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

255 369,22 5 561,43 260 930,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 616,00 6 000,00 30 616,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 833,58 -13 238,57 26 595,01

4260 Zakup energii 10 445,00 2 000,00 12 445,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 440,00 500,00 2 940,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 782,00 10 000,00 110 782,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

1 933 570,40 20 000,00 1 953 570,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83 130,76 2 000,00 85 130,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 000,00 1 000,00 118 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 500,00 17 000,00 224 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 900,00 1 200,00 34 100,00

BeSTia Strona 4 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B023C-7629-478C-85DA-2847ECF1AD29. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 -24 000,00 12 000,00

4260 Zakup energii 25 100,00 5 000,00 30 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 6 500,00 13 200,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

8 000,00 10 000,00 18 000,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 300,00 1 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 119,29 -2 277,50 42 841,79

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 970 482,00 2 277,50 972 759,50

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 83 165,95 1 000,00 84 165,95

80195 Pozostała działalność 493 695,99 0,00 493 695,99

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 834,62 6 441,87 39 276,49

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 637,39 321,25 1 958,64

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 954,53 415,01 5 369,54

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 247,10 20,70 267,80

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 40 605,88 -40 605,88 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 025,95 -2 025,95 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 798,28 -5 798,28 0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 289,17 -289,17 0,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

7 143,75 -1 269,51 5 874,24

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

356,25 -63,31 292,94

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 469,95 -3 061,06 408,89

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 173,07 -152,69 20,38

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 151 921,27 53 821,16 205 742,43

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 592,80 2 683,99 10 276,79

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 287,67 -9 943,31 2 344,36

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 612,78 -494,82 117,96

851 Ochrona zdrowia 225 372,27 0,00 225 372,27

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 223 372,27 0,00 223 372,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 2 000,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -1 200,00 5 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 067,80 -800,00 24 267,80

852 Pomoc społeczna 3 536 086,85 68 287,98 3 604 374,83

85202 Domy pomocy społecznej 372 000,00 83 215,00 455 215,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

372 000,00 83 215,00 455 215,00

85203 Ośrodki wsparcia 981 880,80 20 770,73 1 002 651,53

BeSTia Strona 5 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B023C-7629-478C-85DA-2847ECF1AD29. Podpisany Strona 5



2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

981 880,80 20 770,73 1 002 651,53

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

120 198,00 -25 000,00 95 198,00

3110 Świadczenia społeczne 120 198,00 -25 000,00 95 198,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 55 000,00 -11 000,00 44 000,00

3110 Świadczenia społeczne 55 000,00 -11 000,00 44 000,00

85216 Zasiłki stałe 213 386,00 6 164,00 219 550,00

3110 Świadczenia społeczne 213 386,00 6 164,00 219 550,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 279 486,26 -5 861,75 1 273 624,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 146,00 1 146,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 824 970,04 10 038,00 835 008,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 161,00 -4 500,00 17 661,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 557,00 -1 000,00 31 557,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,72 -3 000,00 9 000,72

4260 Zakup energii 45 000,00 -8 000,00 37 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 600,00 9 600,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -297,05 702,95

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 333,30 151,30 21 484,60

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 500,00 -25,00 24 475,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 500,00 -25,00 24 475,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 500,00 -225,00 10 275,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 11 000,00 200,00 11 200,00

855 Rodzina 2 566 041,84 -50 661,94 2 515 379,90

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 117 981,26 35 415,00 2 153 396,26

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 1 000,00 7 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 928 451,00 37 715,00 1 966 166,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 691,00 -5 000,00 140 691,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 167,00 200,00 16 367,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,86 1 000,00 8 000,86

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

1 000,00 500,00 1 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 299,00 100,00 399,00

BeSTia Strona 6 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B023C-7629-478C-85DA-2847ECF1AD29. Podpisany Strona 6



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299,00 100,00 399,00

85504 Wspieranie rodziny 108 015,58 -2 176,94 105 838,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 108,00 -1 500,00 67 608,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 862,14 -450,00 1 412,14

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 042,55 -226,94 1 815,61

85508 Rodziny zastępcze 300 000,00 -84 000,00 216 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 300 000,00 -84 000,00 216 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 842 705,00 -221 090,00 3 621 615,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 682 000,00 -263 400,00 2 418 600,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2 148 794,34 -245 000,00 1 903 794,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 322,00 -1 322,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 444 721,96 -17 078,00 427 643,96

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 000,00 -16 500,00 18 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 950,00 -16 000,00 10 950,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 809 420,00 58 810,00 868 230,00

4260 Zakup energii 528 020,00 100 000,00 628 020,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 400,00 -41 190,00 190 210,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 106 683,89 87 110,00 3 193 793,89

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 733 000,00 34 450,00 767 450,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

733 000,00 34 450,00 767 450,00

92116 Biblioteki 500 000,00 8 000,00 508 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 500 000,00 8 000,00 508 000,00

92195 Pozostała działalność 590 000,00 44 660,00 634 660,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

457 000,00 44 660,00 501 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 767,55 -175,00 592,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,75 -25,00 85,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 506,81 398,00 55 904,81

4220 Zakup środków żywności 22 425,75 785,00 23 210,75

4300 Zakup usług pozostałych 29 689,14 -983,00 28 706,14

926 Kultura fizyczna 2 223 503,00 30 000,00 2 253 503,00

92695 Pozostała działalność 2 223 503,00 30 000,00 2 253 503,00

4260 Zakup energii 130 000,00 20 000,00 150 000,00

BeSTia Strona 7 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B023C-7629-478C-85DA-2847ECF1AD29. Podpisany Strona 7



4300 Zakup usług pozostałych 78 100,00 10 000,00 88 100,00

Razem: 53 857 614,45 -968 463,73 52 889 150,72

BeSTia Strona 8 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B023C-7629-478C-85DA-2847ECF1AD29. Podpisany Strona 8



Strona 1 z 2

Zmiana planu zadań inwestycyjnych w 2025 r.
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XV/125/2025
Rady Gminy Manowo  
z dnia 28 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 192 429,878 944 593,05 9 137 022,92

60016 Drogi publiczne gminne 192 429,87 9 087 022,928 894 593,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 026 059,23 192 429,87 2 218 489,10

Przebudowa drogi Lisowo-Rosnowo 0,00 31 918,80 31 918,80

Przebudowa drogi na cmentarz w m. Wyszewo 0,00 31 308,11 31 308,11

Przebudowa drogi w Boninie do budynków tzw. "13" 35 500,00 - 2 500,00 33 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Policko 182 000,00 - 3 000,00 179 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi wewnętrznej przy blokach 5 i 6 w m. Bonin 6 150,00 - 50,00 6 100,00

Przebudowa odcinka drogi w m. Rosnowo 0,00 29 989,49 29 989,49

Przebudowa ul Borówkowej w m. Manowo 117 108,00 - 31 635,76 85 472,24

Przebudowa ul. Azalii w m. Manowo 0,00 45 097,88 45 097,88

Przebudowa ul. Jaworowej w m. Manowo 0,00 43 268,48 43 268,48

Przebudowa ul. Łąkowej w m. Manowo 0,00 39 153,97 39 153,97

Przebudowa ul. Pistacjowej w m. Manowo 28 300,00 - 10,00 28 290,00

Przebudowa ulicy Koszalińskiej w m. Manowo 100 000,00 - 4 028,25 95 971,75

Wbudowanie podbudowy - łącznik ul Orzechowej w m. Manowo 0,00 12 917,15 12 917,15

630 Turystyka 120 000,0080 000,00 200 000,00

63095 Pozostała działalność 120 000,00 200 000,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 120 000,00 200 000,00

Przebudowa torowiska linii kolei wąskotorowej 0,00 120 000,00 120 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 341 546,00717 372,74 375 826,74

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 353 600,00 288 412,51642 012,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 642 012,51 - 353 600,00 288 412,51

Adaptacja kotłowni na Ośrodek Zdrowia w Rosnowie 300 000,00 - 247 000,00 53 000,00

Budowa budynku GOPS 70 000,00 - 70 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B023C-7629-478C-85DA-2847ECF1AD29. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Termomodernizacja Przedszkola Gminnego w Boninie 36 600,00 - 36 600,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 12 054,00 87 414,2375 360,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 360,23 12 054,00 87 414,23

Przebudowa lokalu przy ul. Lipowej 15/1 w Manowie 75 360,23 12 054,00 87 414,23

710 Działalność usługowa - 2 222 855,152 275 825,15 52 970,00

71095 Pozostała działalność - 2 222 855,15 52 970,002 275 825,15

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

Wniesienie udziałów do Spółdzielni Energetycznej 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 562 522,71 - 1 562 522,71 0,00

Projekt inwestycyjny klastra energii w powiecie koszalińskim 1 562 522,71 - 1 562 522,71 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 332,44 - 655 332,44 0,00

Projekt inwestycyjny klastra energii w powiecie koszalińskim 655 332,44 - 655 332,44 0,00

750 Administracja publiczna - 61 398,44591 306,43 529 907,99

75095 Pozostała działalność - 61 398,44 216 682,56278 081,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 081,00 - 26 398,44 216 682,56

Audyt dostępności budynku Urzędu Gminy Manowo 15 000,00 - 4 560,00 10 440,00

Gminny Program Rewitalizacji 18 081,00 - 18 081,00 0,00

Wymiana rozdzielni energetycznej wraz z instalacją elektryczną w  
Urzędzie Gminy Manowo

150 000,00 - 3 757,44 146 242,56

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 - 35 000,00 0,00

Zakup agregatora prądotwórczego 35 000,00 - 35 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 3 169,9747 443,33 44 273,36

75412 Ochotnicze straże pożarne - 3 169,97 44 273,3647 443,33

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu  
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub  
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

4 443,33 - 3 169,97 1 273,36

Wsparcie jednostek OSP Wojew. Zachodn. w usuwaniu skutków  
klimatycznych  4 443,33 - 3 169,97 1 273,36

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 41 190,00317 285,00 276 095,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 41 190,00 190 210,00231 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 400,00 - 41 190,00 190 210,00

Oświetlenie ulicy Jagodowej w m. Manowo 199 500,00 - 41 190,00 158 310,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B023C-7629-478C-85DA-2847ECF1AD29. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

16 651 795,82 14 294 066,13- 2 357 729,69Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B023C-7629-478C-85DA-2847ECF1AD29. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XV/125/2025 RADY GMINY MANOWO z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6
	tir. 2 (2) w § 6
	tir. 3 (3) w § 6
	tir. 4 (4) w § 6
	tir. 5 (5) w § 6
	tir. 6 (6) w § 6
	tir. 7 (7) w § 6
	tir. 8 (8) w § 6

	§ 7
	§ 8


